[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 мая 2020 года  № 252

О внесении изменений в перечень информации о деятельности Администрации Глушковского района Курской области, размещаемой в информационно-коммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением Администрации Глушковского района Курской области от 13.03.2020 №152
В соответствии со статьями 10, 13, 14 Федерального закона от 09.02.2009           № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Администрации Глушковского района (реквизиты устава муниципального образования) Администрация Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.1 раздела 2 «Информация о нормотворческой деятельности Администрации Глушковского района» Перечня информации о деятельности Администрации Глушковского района, размещаемой в информационно-коммуникационной сети «Интернет», утвержденного постановлением Администрации Глушковского района от 13.03.2020 №152 изложить в следующей редакции:
	№
	Наименование информации

	Срок размещения информации
	Ответственный исполнитель за предоставление информации

	2.1
	Муниципальные правовые акты, изданные Администрацией Глушковского района, включая сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу, признании их судом недействующими, а также сведения о государственной регистрации муниципальных правовых актов в случаях, установленных законодательством Российской Федерации
	В течение 7 календарных дней со дня вступления в силу, за исключением муниципальных правовых актов, содержащих сведения, распространение которых ограничено федеральным законом
	Отдел организационно-кадровой работы и информатизации Администрации Глушковского района, юридический отдел Администрации Глушковского района

2. В раздел 2 «Информация о нормотворческой деятельности Администрации Глушковского района» Перечня информации о деятельности Администрации Глушковского района, размещаемой в информационно-коммуникационной сети «Интернет», утвержденного постановлением Администрации Глушковского района от 13.03.2020 №152 добавить пункт 2.6, изложив в следующей редакции:
	№
	Наименование информации

	Срок размещения информации
	Ответственный исполнитель за предоставление информации

	2.6
	Тексты проектов муниципальных правовых актов, внесенных в Представительное Собрание Глушковского района Курской области
	В течение 5 рабочих дней со дня регистрации проекта
	Руководители структурных подразделений Администрации Глушковского района

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Глушковского района

Курской области

 П.М.Золотарев